证券代码：000711             证券简称：京蓝科技          公告编号：2021-001

京蓝科技股份有限公司

关于股东权益变动的进展公告

特别提示

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

●如无特别说明，本公告中所述简称与公司于 2020 年 12 月 26 日披露的郭绍增先

生出具的《京蓝科技股份有限公司简式权益变动报告书》中释义项具有相同含义。

一、权益变动基本情况

1、京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”、“京蓝科技”）实际控制人郭

绍增先生在京蓝科技所拥有权益的股份比例下降 17.24%。

变动方式：郭绍增先生控制的企业京蓝智享、杨树嘉业，执行事务合伙人均发生

变更不再受其控制；其控制的京蓝控股通过大宗交易方式减持公司部分股份以及京蓝

控股股东发生变更，不再受其控制。变动时间：2020 年 12 月 25 日。

2、明志企管在上市公司中拥有的权益股份增加 9.21%，变动方式及时间：2020

年 12 月 25 日，明志企管与杨树嘉业执行事务合伙人杨树时代签署了《合伙份额转让

协议》,将成为杨树嘉业新的执行事务合伙人。

3、宏利建筑在上市公司中拥有的权益股份增加 5.10%，变动方式及时间：2020

年 12 月 25 日，宏利建筑与京蓝控股股东杨树成长、杨树蓝天共同签署了《股权转让

协议》，将成为京蓝控股的唯一股东。

权益变动情况如下：

说明：上表仅列示涉及持股变动超过 5%以上的变动情况。

本次权益变动具体情况详见公司于 2020 年 12 月 26 日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn ）披露的

《2020-149：关于股东权益变动的提示性公告》以及郭绍增先生、明志企管、宏利建

筑分别出具的《京蓝科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

名称
变动

性质

持股形

式

本次权益变动前 本次权益变动后
变动股数/股 变动比例 股份性质

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

郭绍增
股份

减少
间接 425,417,059 41.56% 248,943,059 24.32% 176,474,000 17.24%

无限售条

件流通股

明志企管
股份

增加
间接 0 0 94,316,806 9.21% 94,316,806 9.21%

无限售条

件流通股

宏利建筑
股份

增加
间接 0 0 52,200,000 5.10% 52,200,000 5.10%

无限售条

件流通股

二、权益变动进展

2021 年 1 月 11 日，杨树嘉业完成了执行事务合伙人变更登记手续，并取得了由

北京市海淀区市场监督管理局核准换发的营业执照，信息如下：

名称：北京杨树嘉业投资中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

合伙期限：2014 年 8 月 7 日至长期

执行事务合伙人：明志企业管理咨询（固安）有限公司（委派李桓毅为代表）

主要经营场所：北京市海淀区华清嘉园甲 5 号楼二层商业 5 号

经营范围：投资管理；资产管理。（1、未经有关部门批准，不得以公开方式募

集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、

不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损

失或者承诺最低收益；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和

限制类项目的经营活动。）

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不会对公司的生产

经营活动产生影响，不存在损害股东利益的情形。

三、备查文件

杨树嘉业营业执照。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二一年一月十二日